ПРОЕКТ
Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»
  671410 с. Хоринск,
  ул. Гражданская, 6                                                                                         тел./факс  8 (30148)   23735

РЕШЕНИЕ

от  «  »  марта 2015 г.                                                                                   № 62

О внесении   дополнений в «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  муниципального образования
 сельское поселение «Хоринское», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение
«Хоринское» № 34 от 02.02.2012 г.

     В соответствии  со ст. 9, 11   Федерального закона  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях  открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» решил:
         1.  Внести дополнения в «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  муниципального образования сельское поселение «Хоринское»  согласно приложению.
          2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» –  www.sphor.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»                                                    А.В. Быков

 ПРОЕКТ
Приложение
 к решению Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»
от « » марта 2015 г. №62
Перечень муниципальных услуг
предоставляемых администрацией муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные за оказание муниципальной услуги

	1.
	  Предоставление гражданам и юридическим лицам, государственная собственность на которые не разграничена и находящаяся в муниципальной собственности, для ведения огородничества, садоводства, дачного хозяйства на территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское»
	Специалисты по организационным вопросам и работе с населением

	2.
	  Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной  собственности, для строительства по процедуре предварительного согласования места размещения объекта на территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское»
	Специалисты по организационным вопросам и работе с населением

	3.
	 Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское»
	Специалисты по организационным вопросам и работе с населением

	4.
	  Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, под существующими объектами недвижимости» на территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское»
	Специалисты по организационным вопросам и работе с населением

	 5.
	  Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящаяся в муниципальной собственности, отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское»
	Специалисты по организационным вопросам и работе с населением

	6.
	 Перевод земельных участков из одной категории в другую на территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское»
	Специалисты по организационным вопросам и работе с населением

	7.
	 Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящаяся в муниципальной собственности, отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское»
	Специалисты по организационным вопросам и работе с населением